
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ї 

 

Рішення 
 

Про звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання  

до Верховної Ради України щодо встановлення справедливості  

та визнання добровольців АТО учасниками бойових дій 

 
Відповідно до статей 43, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 13 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

Регламенту Київської обласної ради VII скликання, рішення Київської обласної 

ради від 20.12.2018 № 528-25-VII «Про визнання учасників добровольчих 

формувань-безпосередніх учасників антитерористичної операції на сході 

України, захисників її незалежності та територіальної цілісності ветеранами 

війни», подання Київської обласної державної адміністрації, враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення та 

пенсіонерів, з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної Ради України щодо встановлення справедливості та визнання 

добровольців АТО учасниками бойових дій, що додається. 
 

2. Направити звернення до Верховної Ради України. 
 

3. Опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної 

ради. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів  і першого заступника голови 

Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради                                                                        М.А. Стариченко 

 
 

м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 591-29-VІІ 


